



Nr sprawy: **ZP-5/2015**

Warszawa, 17 kwietnia 2015 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdziałnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr **ZP-5/2015** na dostawę sprzętu fotograficznego w ramach realizacji pn. „Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1232) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz przekazuje modyfikacje treści SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

/nazwa firmy/ prosi o zweryfikowanie i ewentualną poprawę opisu produktu, punkt 17 załącznika nr 5 do SIWZ – sprzęt foto. Chcąc móc wystartować w organizowanym przez Państwa przetargu, oraz w przypadku wygranej pragnąc dostarczyć Państwu sprzęt zgodny z opisem, pragniemy zauważyć, że przesłana specyfikacja zawiera błędy.

Zestaw w punkcie 17, na który wskazuje opis:

- nie posiada na wyposażeniu filtrów żelowych, są to filtry plastikowe,
- nie posiada odblaskowych wrót, wrota są czarne/matowe.

Powyższe dane zostały potwierdzone bezpośrednio u producenta a błędne opisy tego produktu, jakie można spotkać na polskich stronach internetowych wynikają, jak to określił polski dystrybutor, z błędów w tłumaczeniu opisu.

W związku z powyższym prosimy o weryfikację i ewentualną poprawę opisu produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 5 do SIWZ w tabeli w pkt 17: „filtry żelowe” na „**filtry**”, oraz „odblaskowe wrota” na „**wrota**”.

Pytanie nr 2:

Prosimy również o informację, czy zgodziliby się Państwo na zaoferowanie produktu znanej i cenionej europejskiej marki o znacznie lepszych parametrach oświetleniowych, lecz nieznacznie gorszych parametrach dotyczących wagi, w innym rozmiarze (proponowane lampy są nieznacznie mniejsze) i w zbliżonej cenie. Parametry produktu, który */nazwa firmy/* chciałoby zaproponować są następujące:

Lampa światła ciągłego LED do filmowania i fotografowania. Lampa posiada

- 600 diod LED o barwie 5500K,
- płynną regulację natężenia światła,
- dwa dyfuzory oraz filtry żółty i fioletowy (łącznie 4 filtry plastikowe, znacznie trwalsze niż filtry żelowe)

Lampę można zasilac z sieci elektrycznej oraz z akumulatora z mocowaniem V-mon Sony. W lampie nie występuje efekt migotania,

Wymiary: 28x28x6.4cm

Waga jednej lampy: 1.8kg

Pobór energii: 36W

Temperatura barwowa: 5500K (temperatura barwowa światła dziennego)

Jasność maksymalna 5450 Lux (0.5m), minimum 1200 Lux (1m), jasność jest regulowana płynnie przy pomocy potencjometru wbudowanego w lampę lub za pomocą opcjonalnego pilota bezprzewodowego,

Gwarancja: 24 miesiące

Zestaw zawiera: 2 lampy LED 600 (panel zbudowany z 600 diod LED) z wbudowanymi wrotami czarnymi/matowymi oraz płytką montażu akumulatora typu V-Mount, 2 zestaw czterech filtrów plastikowych, 2x zasilacz, 2x statyw do lamp, 2x torba, 2x dodatkowy akumulator kompatybilny z lampami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację

Czy softbox 60x130 możemy zastąpić softboxem 70x140 cm, wymieniony produkt w punkcie 9 o rozmiarze 60x130 jest już nie produkowany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów w Załączniku nr 5 do SIWZ w pkt. 9 tabeli +/- 10 cm.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Kancelarz
Akademii Sztuk Pięknych
w Warszawie

